KENDRIYA VIDYALAYA ONGC AGARTALA

Tender Notice

Sealed quotations are invited on behalf of Principal KV ONGC Agartala from registered service provider firms for providing manpower through service contract for security &manpower without materials initially for a period of two years from 1st July 2021 to 30th June 2023 (can be extended for another one year) in the Office of the Vidyalaya on all working days. (9.00Am to 2.00Pm) till 17/06/2021.

The details & other terms & conditions are available on the School website (https://ongcagartala.kvs.ac.in/)

Last date of receiving tenders is 17.06.2021(before 2.00PM). The tenders shall be opened on the next working day (18.06.2021) at 11.30hrs

निविदा सूचना

प्रिंसिपल केवी ओएनजीसी अगरतला की ओर से पंजीकृत सेवा प्रदाता फर्मों से 1 जुलाई 2021 से 30 जून 2023 तक दो साल की अविध के लिए सेवा अनुबंध के माध्यम से सुरक्षा और जनशक्ति (सामग्री के बिना) सुरक्षा गौर्ड और जनशक्ति प्रदान करने के लिए मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं (जिसे एक वर्ष और बढ़ाया जा सकता है) सभी कार्य दिवसों पर विद्यालय के कार्यालय में 17/06/2021 (सुबह 9 बजे से दोपहर 2.00 बजे तक) जमा कराया जा सकता है |

विवरण और अन्य नियम और शर्तें स्कूल की वेबसाइट (https://ongcagartala.kvs.ac.in) पर उपलब्ध हैं। निविदाएं प्राप्त करने की अंतिम तिथि 17.06.2021 (दोपहर 2.00 बजे से पहले) है। निविदाएं अगले कार्य दिवस (18.06.2021) को पूर्वाह्न 11.30 बजे खोली जाएंगी।

के वी ओ एन जी सी अगरतला